
UCHWAŁA Nr 42/IV/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia  uchwały  nr 15/II/18 Rady Gminy Poczesna z dnia 29 listopada 2018 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust 2 pkt.2 , art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018r. poz.994 z póź. zm.), art.8 ust 1pkt 1 i art.11 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz.U z 2018 r. poz. 603 z póź. zm.) , art.12 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rok o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r. poz.2077 z póź. 
zm.) i art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U z 2017 r. poz. 1523 z póź. zm.).

Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 15/II/18 Rady Gminy Poczesna z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie 
utworzenia Gminnego Żłobka w Hucie Starej B. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 roku .

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 97DCA7FA-7661-43E0-B373-76B36A0DEC28. Podpisany Strona 1




